
 
Ministero dell’Istruzione e del merito  

 ISTITUTO TECNICO ECONOMICO – “E. MONTALE “ VATD22000N 

 Via Gramsci,1 – 21049 TRADATE 

 

Prot.come da segnatura       Tradate, 2/05/2023  

 Al Prof.Vergaglia Domenico

 Alla Prof. Barenghi Donatella  

 Al DSGA Tornabene Calogero 

 All’AT Francesca D’Agosta 

Agli Atti- Al sito  

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la Valutazione delle Offerte pervenute da 

Agenzie di Viaggio relative a stages  linguistici all’estero settembre 2023 in Irlanda, Germania, 

Spagna 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DPR 275/1999 Visti il D.L.gs 50/2016 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture", come modificato dal D.Lgs 56/2017 e dal D.1. 129/2018;  

Visto il PTOF 2022-25 e 2019-2022 Viste le delibere degli Organi Collegiali  

Visto le proprie determine dirigenziali prot 1863, 1864, 1865 relative all' oggetto e le successive 

lettere di invito  

Ritenuto pertanto necessario per l'espletamento delle procedure di gara in questione l'individuazione 

di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità  

DISPONE 

Art 1 La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche 

pervenute, per le procedure in premessa è così costituita:  

Dott.ssa BERNASCONI Giovanna - Dirigente Scolastico con funzione di presidente della 

Commissione  

Prof.ssa BARENGHI Donatella- Docente con funzione di componente della Commissione 

Giudicatrice  

Prof. VERGAGLIA Domenico- Docente con funzione di componente della Commissione 

Giudicatrice  

DSGA TORNABENE Calogero- con funzione di responsabile dell'attività istruttoria e componente 

della Commissione Giudicatrice  

AT D’AGOSTA Francesca- con funzione di  verbalizzante e componente della Commissione 

Giudicatrice  

 

 

Art2 La Commissione si riunirà venerdì 5/05/2023 alle ore 13.30 per l'apertura delle buste e la 

valutazione delle offerte.  

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Giovanna Bemasconi 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi 

dell'art 3, comma 2 del DLgs n. 39/9 

ITE "E.Montale" Registro ufficiale di Protocollo 0001957/2023 del 02/05/2023


